
01379-2018-0229
I. II. IV.

BG-Пловдив: 

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка

І: Възложител

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора

III: Условия на договора

Секторен

Наименование и адрес
Национален идентификационен No (ЕИК): 1752013040134
BG421, ЕЛЕКТРОЕНЕРГИЕН СИСТЕМЕН ОПЕРАТОР,МРЕЖОВИ 

ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ, ул.Христо Г.Данов № 37, За: 

ул.Христо Г.Данов № 37, България 4000, Пловдив, Тел.: 032 606740, E-mail: 

m.valkanov@pd.eso.bg, Факс: 032 632493

Интернет адрес/и:

Основен адрес (URL): www.eso.bg.

Адрес на профила на купувача (URL): https://webapps.eso.bg/zop_profile/page2.php?

intNo=Rk55K3RLL3JXS1hrYktHZDlFeEk1b3dWOTNIUDJkaExkVG5EcnU4aGkyUT0=.

I.1)

Основна дейност
Електрическа енергия

I.4)

Обект на поръчкатаII.1)

Строителство

Процедурата е открита с решение
№: 1667 от 14.12.2018 г. 

ІI.2)

Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки
01379-2018-0229

ІI.3)

Описание на предмета на поръчката
Поръчката е с обект строителство, включващо ремонт на полета 110 kV и 

изграждане на система за автоматично управление на подстанцията (САУП) и 

обхваща, подмяна на релейните защити на трансформаторни присъединения 110 kV, 

монтаж на локални контролери за управление на командни табла, чрез цялостна 

реконструкция и преоборудване на вторичната комутация на релейни и командни 

табла, частично преоборудване на командни шкафове в ОРУ, подмяна на контролни 

кабели и монтаж на допълнителни кабели от командна и релейна зала към ОРУ и 

изграждане на локална мрежа за управление и комуникация от командна и релейна 

зала към ЛАЗ, за въвеждане на дистанционно управление на п/ст Асеновград от 

опорен пункт.

ІI.4)

Page 1 of 3

25.3.2021 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1010025&newver=2&_g...



IV: Приключване на договора

Номер на договора: МЕР-ПД-ДОГ-49 от 12.06.2020 г. ІII.1)

Договорът е сключен след
рамково споразумение

ІII.2)

Поръчката е възложена на обединение
НЕ

Изпълнител по договора
BG421, ГД Консорциум Електролукс - Стреза, район Северен, ул.Седянка № 9, 

България 4003, Пловдив, Тел.: 032 969280, E-mail: info@electrolux-tabakov.com, 

Факс: 032 969281

Изпълнителят е МСП: да 

III.3)

При изпълнението участват подизпълнители
НЕ

ІII.4)

Предмет на договора
РЕМОНТ ПОЛЕТА 110 KV И ИЗГРАЖДАНЕ НА СИСТЕМА ЗА 

ДИСТАНЦИОННО УПРАВЛЕНИЕ В П/СТ АСЕНОВГРАД.

ІII.5)

Срок на изпълнениеІІI.6)

Начална дата
30.06.2020 г. 

Крайна дата
19.03.2021 г. 

Стойност, посочена в договора
125638.02 BGN без ДДС

ІII.7)

Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а 
със средства от Европейския съюз
НЕ

III.8)

договорът е изпълнен

Дата на приключване
19.03.2021 г. 

ІV.1)

Договорът е изменян
НЕ

ІV.3)

Договорът е изпълнен в срок
НЕ

ІV.4)

Забавяне в дни: 53

Причини за забавянето: .

Договорът е изпълнен в пълен обем
ДА

ІV.5)

Информация за изплатената сума по договора
104417.85 BGN без ДДС

ІV.6)

Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки
ДА

ІV.7)

Page 2 of 3

25.3.2021 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1010025&newver=2&_g...



V: Допълнителна информация

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление

VII: Възложител

От възложителя, в размер на 19967.23 BGN

Причини за възникване на задължението за неустойките: При срок за изпълнение по 
договор 110 календарни дни, изпълнението е продължило 163 календарни дни, като 
са отчетени дните съгласно съставените актовете за спиране и продължаване на 
работата.

25.03.2021 г. 

Трите имена: Никола Иванов АлиманскиVII.1)

Длъжност: Ръководител, МЕР Пловдив-Пълномощник на Изпълнителния директор 
на ЕСО ЕАД , съгласно пълномощно рег. № 3461/30.04.2018 г. за заверка на подписа 
и рег. № 3462/30.04.2018 г., том 1, акт 64 за заверка на съдържанието на Нотариус 
В.Василева № 320 на НК при РС София

VII.2)

Page 3 of 3

25.3.2021 г.https://www.aop.bg/case2.php?mode=show_doc&doc_id=1010025&newver=2&_g...


